[Doctors Find Anti-fertility Agent in UN Tetanus Vaccine?](#)

²¹ مترجم : **تد** (به انگلیسی TED: مخفف Technology, Entertainment, Design) یک مجموعه همایش جهانی است که توسط بنیاد Sapling که سازمانی غیرانتفاعی خصوصی است، با شعار «ایدهها ارزش گسترش دارند»، برگزار می شود. تد در فبروری ۱۹۸۴ (اسفند ۱۳۶۲) به عنوان یک رویداد تکی پایه گذاری شد. مجموعه همایش سالانه از ۱۹۹۰ شروع شد. تمرکز اولیه تد روی تکنولوژی و طراحی با ریشه های **سیلیکون ولی** بود، اما از آن به بعد تمرکزش وسیع تر شده است تا سخنرانی هائی را درباره موضوعات علمی، فرهنگی و دانشگاهی برگزار کند. (ویکیپدیا)

²² anatoxine tétanique